
PRVOUKA   týden 30.3.- 3.4. 

Čekají nás další dvě stránky. 

STRANA 49  -  STROMY A KEŘE NA JAŘE 

o Prohlédněte si obrázek a větvičky ovocného stromu, jak se mění během, celého roku 

o Povězte si s dětmi, co je právě teď.  

o Doplňte písmena do názvů části keře a stromu. Děti se tyto části naučí zpaměti.  

o Poznají rozdíl mezi keřem a stromem. (Jakou část má strom navíc?) 

o Složený obrázek a název stromu, který se ustřihne v okraji stránky, můžete přilepit do 

pravého horního rohu stránky, přes kvetoucí růžový strom. 

STRANA 50  -  JARO NA STATKU 

o Povězte si s dětmi o zvířecích rodinách (čím je krmíme, jak se o ně staráme, jaký z nich máme 

užitek), to jim půjde dobře, protože si myslím, že některá doma máte.  

o Dopište chybějící písmena do rámečků. 

o V dolní řadě zvířata pojmenujte a vykreslete.   


